Інформація 
про результати конкурсу на зайняття вакантних посад 
державної служби категорії «В» для розміщення на веб-порталі електронних послуг Пенсійного фонду України 
Відповідно до Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246  (зі змінами), Головне управління Пенсійного фонду України в Дніпропетровській області надає інформацію про результати конкурсу на зайняття вакантних посад державної служби категорії «В», проведеного 20.09.2019 відповідно до наказу Головного управління від 30.08.2019 № 282 «Про оголошення конкурсу на зайняття посад державної служби».
Оголошення про проведення конкурсу було опубліковано на офіційному сайті Національного агентства України з питань державної служби 30.08.2019.

	Порядковий номер
	Посада
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Результати
(загальна сума балів)
	Примітка

	160148
	головний спеціаліст відділу з питань виплати пенсій військовослужбовців та деяких інших категорій громадян управління  з питань виплати пенсій Головного управління Пенсійного фонду України в Дніпропетровській області (місцезнаходження робочого місця: м. Дніпро,

вул. Набережна Перемоги, буд. 26)
	ГЕРЖАН Наталія Василівна
	5,3
	Переможець конкурсу


	160149
	головний спеціаліст  відділу з питань виплати пенсій № 2 управління  з питань виплати пенсій Головного управління Пенсійного фонду України в Дніпропетровській області (місцезнаходження віддаленого робочого місця: м. Дніпро, пр-т Богдана Хмельницького, буд. 116 а)
	Претенденти відсутні
	-
	-

	160150
	
	
	
	

	160151
	
	
	
	

	160152
	
	
	
	

	160153

	головний спеціаліст  відділу з питань виплати пенсій № 4 управління  з питань виплати пенсій Головного управління Пенсійного фонду України в Дніпропетровській області (місцезнаходження віддаленого робочого місця: м. Дніпро, вул. Січеславська Набережна, буд. 17)
	КОВРИГІНА Еліна Анатоліївна
	6,8

	Переможець конкурсу

	160154

	
	Претенденти відсутні
	-
	-

	160155

	
	
	
	

	160156
	
	
	
	

	160157
	
	
	
	

	160158
	головний спеціаліст  відділу з питань виплати пенсій № 4 управління  з питань виплати пенсій Головного управління Пенсійного фонду України в Дніпропетровській області (на період перебування основного працівника у соціальній відпустці, місцезнаходження віддаленого робочого місця: м. Дніпро, вул. Січеславська Набережна, буд. 17)
	Претенденти відсутні
	-
	-

	160159
	головний спеціаліст  відділу з питань виплати пенсій  

№ 13 управління  з питань виплати пенсій Головного управління Пенсійного фонду України в Дніпропетровській області (на період перебування основного працівника у соціальній відпустці, місцезнаходження віддаленого робочого місця: м. Кривий Ріг, 
вул. Покровська, буд. 17а)
	Претенденти відсутні
	-
	-
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